BAHAMAS SAO JOAO DEL REY

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

1

20

21

22

23

24

Numero

264

413

477
382

579

14
342

580

391

365

497

285

425

516

517

584

562

266

550

508

446

441

283

414

Nome

ANCELMO MARCIO DE PAIVA

JOSIMAR EVANGELISTA MALTA

MATHEUS HENRIKE DOS SANTOS
JHOLSER

SAULO GIOVANNI GIAROLA DIAS SILVA

124 PAULO GILMAR DA COSTA
FERNANDO TRINDADE DE PAIVA

THALYSON LINO DOS SANTOS

JOAO VICTOR MARGOTI

HUGO RODRIGUES DE CAMPOS

PAULO HENRIQUE DA SILVA

BETINHO CAMPOS

LEANDRO HENRIQUE CAMPOS

ROMENIQUE SANTIAGO DA SILVA

ROMULO BRIGHENTI ANCHIETA

ALAOR AUGUSTO DA SILVA

VINICIUS JOSE DA SILVA

ANDERSON CARLOS SOUZA DOS REIS

THIAGO VENANCIO FERNANDES
PEREIRA

RAFAEL OLIVEIRA RIOS

LUIZ FILIPI DA SILVA AMORIM

LUCAS SOARES DE SALES

BERNARDO LUIS DE ASSIS CAMPOS

JOSUE CHAVES MOURA

Relatoério emitido em 26/10/2025 as 09:42:37

ACAR

32

35

21
28

28

51
33

28

38

33

33

32

43

36

32

37

46

36

16

19

28

16

25

www.acarcorredores.com

Fx.Et.
M3034

M3539

M2024
M2529

M2529

M5054
M3034

M2529

M1819

M3539

M3034

M3034

M3034

M4044

M3539

M3034

M3539

M4549

M3539

M1617

M1819

M2529

M1617

M2529

CLFx. Sx.
- M
- M
- M
1
1
- M
1 M
1 M
2 M
3 M
4 M
1 M
2 M
5 M
3 M
1 M
4 M
1 M
2 M
1 M
2 M
2 M

Equipe Tempo
TIRARUNNERS / 00:17:32
TEMPLOFIT-TIRADENTES
TIRARUNNERS- 00:17:34
TIRADENTES
HC-RESENDE COSTA 00:17:56
RUNNERS CBM- 00:18:16
CONCEIGCAO DA BARRA
DE MINAS
(ASSJ) ASSOCIACAO 00:18:27
DOS SURDOS SAO JOAO
DEL REI-SAO
00:18:39
TIRARUNNERS- 00:18:57
TIRADENTES
ASSOCIACAO DE 00:19:17
SURDOS DE SAO JOAO
DEL REI-SAO JOAO
TIRARUNNERS-SAO 00:19:18
JOAO DEL REI
SEM EQUIPE-SANTA 00:19:19
CRUZ DE MINAS
HF TREINAMENTO 00:19:29
ESPORTIVO-SAO JOAO
DEL REI
SEM EQUIPE-ENTRE 00:19:42
RIOS DE MINAS
SEM EQUIPE-SANTA 00:19:43
CRUZ DE MINAS
PARA SEMPRE 00:19:47
CORREDORES-SAO
TIAGO
BAHAMAS-SAO JOAO 00:19:57
DEL REI
CBM RUNNERS- 00:20:09
CONCEICAO DA BARRA
DE MINAS
MADRUGADA-SAO JOAO 00:20:10
DEL REI
ASSESSORIA NC-JUIZ DE 00:20:16
FORA
WIL ASSESSORIA 00:20:18
ESPORTIVA-SANTOS
DUMONT
MUTTLEY-SAO JOAO DEL 00:20:19
REI
TIRARUNNERS-SAO 00:20:36
JOAO DEL REI
ASSESSORIA NC-JUIZ DE 00:20:43
FORA
NRUNNING-SAO JOAO 00:20:50
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:20:51
DEL REI
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BAHAMAS SAO JOAO DEL REY

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
43

44

45

46

a7
48

49

Numero

558

565

298

294

532

594

572

449

280

528

575

555

476

387

557

437

480

363
507

409

597

438

335
591

569

Nome

VANDERLE| PROCOPIO
VITOR HUGO MEDEIROS

CELSO SEBASTIAO DE SIQUEIRA
FILHO

CARLOS KAUAN DA SILVA CUNHA
SHAUA VASCONCELO CALDEIRA
JOSE LUIZ DE ALMEIDA

WESLEI HIGINO DA SILVA

LUIZ HENRIQUE SILVA TRINDADE

AUGUSTO ROMEU VICENTINI
ANDRADE
SEBASTIAO JOSE DE SOUZA

WILSON DA COSTA

ULISSES AUGUSTO DOS SANTOS

MATHEUS GONGCALVES PELLUZZI

JOAO HENRIQUE CUNHA SANTOS
VALDECIR CARVALHO DE SOUSA
LUCAS DUNKEL SIMOES DE OLIVEIRA
MAURO RUFINI DE SOUZA

GUILHERME AUGUSTO JAQUES
RAFAEL NOGUEIRA

JOSE SERGIO DE MARTINS TAVARES
LEANDRO GERALDO DE OLIVEIRA
LUCAS JOSIAS CAMPOS

FABIO RIBEIRO
GUSTAVO MARCIANO DUARTE

WELHINGTON SEBASTIAO SILVA

Relatoério emitido em 26/10/2025 as 09:42:37

ACAR

47

21

39

21

33

55

43

25

24

66

49

33

26

22

39

30

63

16
41

66

32

39

41
17

51

www.acarcorredores.com

Fx.Et.
M4549

M2024

M3539

M2024

M3034

M5559

M4044

M2529

M2024

M6569

M4549

M3034

M2529

M2024

M3539

M3034

M6064

M1617
M4044

M6569

M3034

M3539

M4044
M1617

M5054

CLFx. Sx.
2 M
1 M
5 M
2 M
6 M
1 M
2 M
3 M
3 M
1 M
3 M
7 M
4 M
4 M
6 M
8 M
1 M
3
3
2 M
9 M
7 M
4
4
2 M

Equipe Tempo
TIRARUNNERS-SAO 00:20:52
JOAO DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:21:04
DEL REI
CORREDORES DAS 00:21:11
VERTENTES-SAO JOAO
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:21:22
DEL REI
BLINDADO RUNNING- 00:21:26
BARBACENA
MADRUGADA-SAO JOAO 00:21:29
DEL REI
CORREDORES DAS 00:21:31
VERTENTES-SAO JOAO
DEL REI
CORREDORES DAS 00:21:31
VERTENTES-SAO JOAO
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:21:32
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:21:34
DEL REI
CORREDORES DAS 00:21:54
VERTENTES-SAO JOAO
DEL REI
SEM EQUIPE-SANTA 00:21:55
CRUZ DE MINAS
CORREDORES DAS 00:22:00
VERTENTES-SAO JOAO
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:22:02
DEL REI
MADRUGADA-SAO JOAO 00:22:11
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:22:14
DEL REI
MADRUGADA-SAO JOAO 00:22:16
DEL REI
SEM EQUIPE-PRADOS 00:22:19
TIRARUNNERS- 00:22:22
TIRADENTES
ELITE-SAO JOAO DEL 00:22:25
REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:22:28
DEL REI
SEM EQUIPE-SANTA 00:22:32
CRUZ DE MINAS
HC-SAO JOAO DEL REI 00:22:35
SEM EQUIPE- 00:22:37
BARBACENA
CORREDORES DAS 00:22:47
VERTENTES-SAO JOAO
DEL REI
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BAHAMAS SAO JOAO DEL REY

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

50

51

52

53

54

55

56

57

58
59

60

61

62

63

64

65
66

67

68

69

70

71

72

73

Numero

588

301

426

349

512

404

297

372

24
403

408

350

493

402

412

344
479

578

549

563

443

359

491

499

Nome

ERIK FILIPE MARTINS SOUZA

CLAUDIO ROGERIO DO CARMO
LEANDRO LUCAS FIGUEIRA
GABRIEL ALMEIDA DE OLIVEIRA
RENAN FELIPE JAQUES

JOSE ANTONIO DE CARVALHO

CASSIANO REIS DA CONCEIGCAO

JAIR FONSECA DO NASCIMENTO

123 NATAN CAPUTO FERNANDES
JOSE ALMEIDA DA SILVA

JOSE ROGERIO DE CARVALHO

GABRIEL JUNIO GEROMIN

PABLO HENRIQUE RESENDE
JORGE ELI TRINDADE DE MELO

JOSIMAR CONCEIGAO DA TRINDADE

FLAVIO APARECIDO DE MELO
MATIAS APARECIDO DE GOUVEIA

RODRIGO ALEXANDRE AMANCIO
CRUZ

THIAGO OTAVIO GEROMIN
TIAGO CARLOS TOLEDO
LUCIANO MARTINS PADILHA
GIOVANI OLIVEIRA MACIENTE
NICODEMOS BRAZ JUNIOR

PEDRO TOSI

Relatoério emitido em 26/10/2025 as 09:42:37

ACAR

22

59

20

17

37

72

28

59

18
45

51

15

22

47

49

40
41

34

22

34

48

28

29

37

www.acarcorredores.com

Fx.Et.
M2024

M5559

M2024

M1617

M3539

M7074

M2529

M5559

M1819
M4549

M5054

M1415

M2024

M4549

M4549

M4044
M4044

M3034

M2024

M3034

M4549

M2529

M2529

M3539

CL.Fx.

5

10

1"

Sx.

M

Equipe Tempo
CBM RUNNERS- 00:22:50
CONCEIGCAO DA BARRA
DE MINAS
MADRUGADA-SAO JOAO 00:22:57
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:23:01
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:23:15
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:23:19
DEL REI
CORREDORES DAS 00:23:20
VERTENTES-SAO JOAO
DEL REI
BROTHERRUNNERS-SAO 00:23:24
JOAO DEL REI
ALTO RENDIMENTO 00:23:26
ASSESSORIA
ESPORTIVA-SAO JOAO
DEL
00:23:32
SEM EQUIPE- 00:23:33
BARBACENA
CORREDORES DAS 00:23:37
VERTENTES-SAO JOAO
DEL REI
CORREDORES DAS 00:23:38
VERTENTES-SAO JOAO
DEL REI
SEM EQUIPE-RESENDE 00:23:40
COSTA
MOTIVAGCAO SAUDE E 00:23:50
VIDA-DORES DE CAMPS
CORREDORES DAS 00:23:51
VERTENTES-SAO JOAO
DEL REI
CTU-BARROSO 00:24:03
PARA SEMPRE 00:24:13
CORREDORES-SAO
TIAGO
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:24:17
DEL REI
CORREDORES DAS 00:24:18
VERTENTES-SAO JOAO
DEL REI
PACHECO RUNNING- 00:24:19
SAO JOAO DEL REI
PACESEMPRESSA-SAO 00:24:21
JOAO DEL REI
SEM EQUIPE-TRES 00:24:23
PONTAS
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:24:32
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:24:33
DEL REI
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BAHAMAS SAO JOAO DEL REY

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85
86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

Numero

473

397

435

346

456

500

381

357

505

440

504

11
563

561

386

410

293

554

583

582

455

448

573

450

333

Nome

MATEUS VIEIRA

JONATHAS FLAVIO DE OLIVEIRA
MAIRINK

LUCAS ALEXSANDER VIEIRA DE
SOUSA

FRANCISCO JOSE DE OLIVEIRA

MARCOS HENRIQUE RESENDE
OLIVEIRA

PIETRO DAUDT RIOS

JESUS NAZARENO DE OLIVEIRA
GILSON DE PAULA NEVES JUNIOR

RAFAEL ARTHUR SILVA

LUCAS RODRIGUES DA SILVA
RAFAEL ANTONIO SILVA SILVEIRA

125 RICHARD JUNIO
VINICIUS MEIRELLES MENDONCA

VICTOR HUGO RODRIGUES LUCIO
JOAO GABRIEL RODRIGUES DE
OLIVEIRA RESENDE

JOSE TRINDADE DA SILVA

CARLOS EDUARDO DE SOUSA

TIAGO NORONHA PORTELA

AGOSTINHO GOMES FERREIRA
JUNIOR

THIAGO JOSE DA SILVA

MARCIO ANTONIO DE OLIVEIRA

LUIZ HENRIQUE MORAIS CALSAVARA

WESLEY APARECIDO DA SILVA

LUIZ RICARDO ABREU

EVERTON RICARDO DO NASCIMENTO

Relatoério emitido em 26/10/2025 as 09:42:37

ACAR

24

39

54

23

16

55

23

37

28

39

28
35

24

34

53

30

41

32

37

49

40

47

27

41

www.acarcorredores.com

Fx.Et.
M2024

M3539

M1617

M5054

M2024

M1617

M5559

M2024

M3539

M2529

M3539

M2529
M3539

M2024

M3034

M5054

M3034

M4044

M3034

M3539

M4549

M4044

M4549

M2529

M4044

CL.Fx.

9

10

10

1"

11

12

12

13

14

14

10

Sx.

M

Equipe Tempo
STAY HARD 00:24:33
CONSULTORIA-SAO
JOAO DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:24:36
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO TIAGO 00:24:40
SEM EQUIPE- 00:24:41
CONCEIGCAO DA BARRA
DE MINAS
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:24:43
DEL REI
TIRARUNNERS- 00:24:53
TIRADENTES
TIRARUNNERS- 00:24:54
BARBACENA
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:25:04
DEL REI
CORREDORES DAS 00:25:18
VERTENTES-SAO JOAO
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:25:18
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:25:19
DEL REI
00:25:19
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:25:22
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:25:23
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:25:28
DEL REI
CORREDORES DAS 00:25:38
VERTENTES-SAO JOAO
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:25:39
DEL REI
CORREDORES DAS 00:25:55
VERTENTES-SAO JOAO
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:25:58
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:25:59
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:26:02
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:26:07
DEL REI
TIRARUNNERS-SAO 00:26:08
JOAO DEL REI
NAZA RUNNERS- 00:26:10
NAZARENO
MADRUGADA / VE 00:26:12
SUPLEMENTOS-SAO
JOAO DEL REI
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BAHAMAS SAO JOAO DEL REY

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

99

100
101

102

103

104
105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

Numero

519

469
254

589

394

570
401

313

279

472

308

354

311

531

306

457

511

309

474

320

329

515

257

406

576

436

527

393

Nome

RONILDO FERNANDES DOS SANTOS

MARLON RHUAN THEUFER DE MELO
ALAN MARK SOARES

FABIO JOSE SOUSA DA SILVA

JONAS PITER SANDIM

WELLINGTON DE SOUZA
JORDANO TRINDADE DE SOUZA

DIOGO RESENDE

AUGUSTO MATEUS FERREIRA

MATEUS OLIVEIRA CAMPOS

DAVI LUIZ VENTURA GASPAR

GERALDO MAGELA LOPES

DIEGO DE MELO LIMA

SERGIO TRINDADE DE SOUZA

CRISTIANO AUGUSTO DE PAIVA

MARCOS PAULO RESENDE

RAYNER VILELA DE FARIA

DENIS MARCOS RODRIGUES

MATEUS VIEIRA SATLER

EDMILSON JOSE DA SILVA

EMERSON SILVA

RODRIGO JOSE DA CUNHA

ALISSON CAMPOS

JOSE DA COSTA FARIA

YURI LUCAS RIBEIRO

LUCAS DO NASCIMENTO DAMASCENO

SEBASTIAO DA SILVA NASCIMENTO

JOAO VITOR ROSA FAGUNDES
SANTOS

Relatoério emitido em 26/10/2025 as 09:42:37

ACAR

59

23
36

32

40

60
40

40

45

30

65

34

44

46

40

32

32

26

57

29

37

43

63

27

27

61

www.acarcorredores.com

Fx.Et.
M5559

M2024
M3539

M3034

M4044

M6064
M4044

M4044

M4549

M3034

M1617

M6569

M3034

M4044

M4549

M4044

M3034

M3034

M2529

M5559

M2529

M3539

M4044

M6064

M2529

M2529

M6064

M1617

CLFx. Sx.
5 M
13
15
15 M
10 M
2
11
12 M
10 M
16 M
8 M
3 M
17 M
13 M
11 M
14 M
18 M
19 M
11 M
6 M
12 M
16 M
15 M
3 M
- M
13 M
4 M
9 M

Equipe Tempo
PASSO LEVE-BOM 00:26:14
SUCESSO
SEM EQUIPE-BARROSO 00:26:18
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:26:22
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:26:41
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:26:46
DEL REI
ALA-VOLTA REDONDA 00:26:47
STUDIO E-SAOQ JOAO 00:26:48
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:26:53
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:26:56
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:27:05
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:27:09
DEL REI
SANTA CRUZ DE MINAS- 00:27:18
SANTA CRUZ DE MINAS
BLINDADO RUNNING- 00:27:25
CARANDAI
TIRARUNNERS- 00:27:32
TIRADENTES
TIRARUNNERS- 00:27:38
TIRADENTES
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:27:42
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:27:57
DEL REI
NRUNNING-SAO JOAO 00:27:59
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:28:02
DEL REI
SERRA-SAO JOAO DEL 00:28:03
REI
PARA SEMPRE 00:28:03
CORREDORES-SAO
TIAGO
BAHAMAS-SAO JOAO 00:28:15
DEL REI
TIRARUNNERS- 00:28:18
TIRADENTES
CIA DA_CORRIDA-SAO 00:28:19
JOAO DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:28:32
DEL REI
SEM EQUIPE-SANTA 00:28:34
CRUZ DE MINAS
TIRARUNNERS- 00:28:41
BARBACENA
SEM EQUIPE-SAO TIAGO 00:28:41
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BAHAMAS SAO JOAO DEL REY

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

127

128

129

130

131

132

133
134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145
146

147

148

149

150

151

152

153

Numero Nome

370

478

347

345

315

295

277
310

471

253

290

566

390

445

396

385

251

571

501
407

267

307

388

340

332

377

337

IURY LEANDRO DA SILVA
MATHEUS PARATELLA

FRANCISCO PEREIRA NETO

FLAVIO GARCIA PINTO
DOUGLAS ROSA DE OLIVEIRA
CARLOS ROBERTO MENEGHINI

CUNHA
ANTONIO PAULO SOARES

DIEGO CARVALHO
MATEUS AUGUSTO DE ARAUJO

AGUINALDO VICENTE SANTIAGO

BRUNO CARVALHO MARIATTI

WALISSON SOUZA BOTELHO

JOAO VICTOR DE ALMEIDA

LUIZ CARLOS DE CARVALHO
JONATHAN SCHISZLER

JOAO CARLOS RODRIGUES PORTELA
ADEMIR HUPPES

WELLINGTON HENRIQUE

POLICARPO C SILVA
JOSE FAGUNDES

ANDERSON LUIZ PEREIRA GASPAR
DANIEL RODRIGO RIBEIRO

JOAO LUCAS GONGALVES MARCHIORI

FERNANDO LUIS CAMARGOS ARAUJO
EVERTON GOMES RIOS
JASON DE CASTRO JUNIOR

FELIPE SANTOS

Relatoério emitido em 26/10/2025 as 09:42:37

ACAR

28

46

66

25

45

62
33

38

57

29

40

33

62

41

50

37

20

46
74

52

35

46

42

24

33

www.acarcorredores.com

Fx.Et.
M2529

M4549

M6569

M2529

M1819

M4549

M6064
M3034

M3539

M5559

M2529

M4044

M3034

M6064

M4044

M5054

M3539

M2024

M4549
M7074

M5054

M3539

M1819

M4549

M4044

M2024

M3034

CLFx. Sx.
14 M
12 M
4 M
15 M
4 M
13 M
5
20
17 M
7 M
16 M
16 M
21 M
6 M
17 M
6 M
18 M
14 M
14
2
7 M
19 M
5 M
15 M
18 M
15 M
22 M

Equipe Tempo
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:28:45
DEL REI
TIRARUNNERS- 00:29:04
TIRADENTES
CORREDORES DAS 00:29:19
VERTENTES-SAO JOAO
DEL REI
SEM EQUIPE- 00:29:20
CARRANCAS
SEM EQUIPE- 00:29:29
TIRADENTES
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:29:42
DEL REI
HC-SAO JOAO DEL REI 00:29:45
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:29:47
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:29:52
DEL REI
PARA SEMPRE 00:30:17
CORREDORES-SAQO
TIAGO
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:30:20
DEL REI
CORREDORES DAS 00:30:26
VERTENTES-SAO JOAO
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:30:41
DEL REI
MADRUGADA-SAO JOAO 00:31:16
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:31:21
DEL REI
SERRA-SAO JOAO DEL 00:31:30
REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:31:40
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:31:50
DEL REI
TO NA TRILHA-PRADOS 00:31:51
SERRA-SAO JOAO DEL 00:32:14
REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:32:38
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:32:52
DEL REI
CORREDORES DAS 00:33:00
VERTENTES-SAO JOAO
DEL REI
SEM EQUIPE-BELO 00:33:17
HORIZONTE
MUTTLEY-SAO JOAO DEL 00:33:40
REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:34:11
DEL REI
HC-SAO JOAO DEL REI 00:34:16
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BAHAMAS SAO JOAO DEL REY

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc.

154

155

156

157

158

159

160
161
162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176
177
178
179
180
181
182

183

Numero

265

316

371

276

336

598

341
434
447

475

268

331

568

395

328

453

494

348

302

564

389

358

364
392
322
439
506
521
496

291

Nome

ANDERSON ALFENAS DE PAIVA

DOUGLAS SANTOS

IVAN DOS SANTOS SALES

ANTONIO DE PADUA VAZ DE OLIVEIRA

FABRICIO EDUARDO VALE

MARCOS VINICIUS SILVA

FERNANDO MEJUTO
LORIVAL JOSE DOS SANTOS
LUIZ GUILHERME LEAO SILVA

MATHEUS ANDRE NUNES

ANDRE AUGUSTO ALVES DA SILVA
EUSTAQUIO MARTINS VIEIRA
WANDERSON ALBINO DE OLIVEIRA
JONATHAN LUCAS DOS SANTOS
SILVA

ELISEU MOREIRA DE SOUZA
MAILSON SANTOS SAMPAIO
PATRICK LEANDRO DA SILVA
FREDERIK IZUEL NERY LIMA
CLEITON CARLOS RIBEIRO
VINICIUS ZANETTI DE OLIVEIRA
JOAO PAULO PINTO

GIOVANE BRITO GUEDES

GUSTAVO LARA MOURAO ARAUJO
JOAO VITOR GUIMARAES LEAL
EDUARDO MOREIRA VICENTE
LUCAS PHILIP RANGEL SILVA
RAFAEL AUGUSTO DA SILVA
RUBENS GALVAO DA SILVEIRA
PAULO ANTONIO FERREIRA COSTA

CAIO CESAR DE CARVALHO
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47

30

63

23

37

31
52
34

26

32

55

48

30

28

30

28

26

37

24

57

34
19
41
27
42
67
38

37

www.acarcorredores.com

Fx.Et.
M4549

M3034

M6064

M7074

M2024

M3539

M3034
M5054
M3034

M2529

M3034

M5559

M4549

M3034

M2529

M3034

M2529

M2529

M3539

M1819

M2024

M5559

M3034
M1819
M4044
M2529
M4044
M6569
M3539

M3539

CL.Fx.

16

23

16

20

24

25

17

26

17

27

18

28

19

20

21

17

29

19
21
20

22

23

Sx.

= 2 £ £ £ £ = £

<

Equipe Tempo
FAMILIA TOP- 00:35:29
BARBACENA
SEM EQUIPE-RESENDE 00:35:33
COSTA
TURMA DO GATO SECO- 00:35:37
SAO JOAO DEL REI
CASAL EM MOVIMENTO- 00:35:54
SAO TIAGO
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:35:57
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:35:59
DEL REI
HC-SAO JOAO DEL REI 00:36:16
SEM EQUIPE-SAO TIAGO 00:36:17
SEM EQUIPE- 00:36:24
TIRADENTES
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:36:29
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:37:04
DEL REI
SEM EQUIPE-BELO 00:37:57
HORIZONTE
SEM EQUIPE-JUIZ DE 00:38:11
FORA
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:38:38
DEL REI
SEM EQUIPE- 00:38:43
CARRANCAS
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:40:55
DEL REI
SEM EQUIPE-SANTA 00:40:58
CRUZ DE MINAS
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:43:27
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:44:12
DEL REI
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:44:53
DEL REI
SEM EQUIPE-RESENDE 00:49:37
COSTA
SEM EQUIPE-SAO JOAO 00:50:08
DEL REI
ALA-SAO JOAO DEL REI 00:50:08
ALA-MIGUEL PEREIRA 00:50:09
ALA-SAO JOAO DEL REI 00:50:10
ALA-SAO JOAO DEL REI 00:50:18
ALA-SAO JOAO DEL REI 00:50:20
ALA-SAO JOAO DEL REI 00:50:22
MUTTLEY-SAO JOAO DEL 00:50:22
REI
ALA-SAO JOAO DEL REI 00:50:30
Pagina: 7



BAHAMAS SAO JOAO DEL REY

Relatério Geral - 5 KM - Masculino

Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. CLFx. Sx. C. Equipe Tempo

184 444  LUCIO SILVERIO 61 M6064 8 M MUTTLEY-SAO JOAO DEL 00:58:13
REI

185 278  ARGEMIRO ELOY GURGEL 65 M6569 6 M ALA-TIRADENTES 01:03:54
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